הביקורת עמדה על החזרת תשלומי היתר, שנגבו בניגוד לחוק; לפי הודעת מנהל הארנונה מחודש מארכ 1957 יוחזרו התשלומים בצורת זיכוי מתאים בחשבון משלם המס.

פגיעות בעקרונות החסכון והיעילות

הטיפול בהצהרות של בעלי מלאי סחורות וציוד

חוק הארנונה לפיצוי נזקי מלחמה, תשי"א-1951, קובע, שבעל מלאי סחורות חייב למסור. פעמיים בכל שנת שומה, הצהרה על השווי, שהיה למלאי הסחורות שלו ב"1 באפריל וב"1 באוקטובר, משרד הארנונה נוהג לשלוח לבעלי מלאי סחורות וציוד טפסי הצהרה לקראת המועדים, שנקבעו בחוק.